
 

UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 

REGIONE ABRUZZO 
(D.L. 189/2016) 

________________________________________________________________________________ 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Ufficio Speciale per la Ricostruzione post Sisma 2016 - Abruzzo 

Via Cerulli Irelli 15/17, 64100 – Teramo - Tel. 0861/021367 
Via Salaria Antica Est, 27, 67100 – L’Aquila - Tel. 0862/3631 

usr2016@regione.abruzzo.it -usr2016@pec.regione.abruzzo.it  

SERVIZIO RICOSTRUZIONE PUBBLICA 

Ufficio Tecnico e Vigilanza 2 

 

 

 

OGGETTO: OS n.22/2021 Procedura negoziata senza bando, ex art. 5, comma 1, lett. c) dell’OS n°22/2021, 
per l’affidamento dei lavori di “Riparazione del danno e adeguamento sismico dell’edificio già sede 
dell’Istituto per orfani Regina Margherita” di proprietà dell’ASP1 di Teramo. CUP: B41B21006630001. 
Individuazione componenti del seggio di gara 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO che: 

 con Determinazione dirigenziale n.138/2025 è stata avviata la procedura per l’affidamento dei lavori 
relativi all’intervento denominato “Riparazione del danno con adeguamento sismico dell’edificio 
Regina Margherita”, di proprietà dell’ASP1 di Teramo, sito nel comune di Teramo (TE), ai sensi 
dell’art. 5, comma 1, lett. c), dell’OS n° 22/2021, da aggiudicare con il criterio del prezzo più basso; 

 in esecuzione della sopra richiamata determinazione si è proceduto ad approvare apposito schema 
di Avviso indagine di manifestazione di interesse; 

DATO ATTO che ai sensi dell’Avviso approvato con la predetta Determinazione dirigenziale era in facoltà della 
stazione appaltante di nominare un seggio di gara per l’esame delle manifestazioni di interesse pervenute; 

DATO ATTO altresì che sono scaduti il 12/11/2025 i termini per la presentazione delle manifestazioni di 
interesse; 

VISTE le manifestazioni di interesse pervenute per l’avviso in parola acquisite ed agli atti dello scrivente 
Ufficio; 

RITENUTO di doversi avvalere della facoltà di nominare il seggio di gara da parte dello scrivente Dirigente e 
RUP dell’opera in oggetto e di individuare i seguenti soggetti: Ing. Caterina Mariani, Ing. Biagino Masiello, 
Dott.ssa Giuliana Marroncelli come componenti del seggio, di cui l’Ing. Caterina Mariani nel ruolo di 
Presidente; 

TENUTO CONTO che i soggetti nominati con il presente provvedimento dovranno rilasciare apposite 
dichiarazioni di “accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di incompatibilità e di astensione” previste 
dalla normativa vigente per l’incarico di cui trattasi; 

VISTA la Legge n. 241/1990 e s.m.i. e il D. Lgs n. 36/2023; 

DETERMINA 

1. che la narrativa in premessa specificata si intende integralmente riportata nel presente dispositivo, 
costituendone parte integrante e sostanziale; 

2. di costituire, ai sensi del D.Lgs. n.36/2023, il seggio di gara per la valutazione delle manifestazioni di 
interesse pervenute a seguito della pubblicazione dell’avviso in oggetto; 

3. di nominare come componenti del seggio i seguenti dipendenti assegnati all’USR post sisma 2016 – 
Abruzzo: 

a. Ing. Caterina Mariani nel ruolo di Presidente 
b. Ing. Biagino Masiello in qualità di componente; 
c. Dott.ssa Giuliana Marroncelli in qualità di componente; 

Determinazione n. 151 del 19-11-2025



 

UFFICIO SPECIALE RICOSTRUZIONE POST SISMA 2016 

REGIONE ABRUZZO 
(D.L. 189/2016) 

________________________________________________________________________________ 

 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
Ufficio Speciale per la Ricostruzione post Sisma 2016 - Abruzzo 

Via Cerulli Irelli 15/17, 64100 – Teramo - Tel. 0861/021367 
Via Salaria Antica Est, 27, 67100 – L’Aquila - Tel. 0862/3631 

usr2016@regione.abruzzo.it -usr2016@pec.regione.abruzzo.it  

4. di notificare il presente atto agli interessati che provvederanno a produrre le dichiarazioni di 
“accettazione dell’incarico” e di “assenza di cause di incompatibilità e di astensione” previste dalla 
normativa vigente per l’incarico di cui trattasi; 

5. di pubblicare il presente provvedimento nell’albo dei provvedimenti dell’USR e nella specifica sezione 
dell’Amministrazione Trasparente dell’USR. 

 

Il Dirigente del Servizio  
Ricostruzione Pubblica  

Dott. Piergiorgio Tittarelli 
(f.to digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005) 

 


		2025-11-19T13:19:49+0000
	PIERGIORGIO TITTARELLI




